
ZARZĄDZENIE NR 60/11 
REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 
z dnia 1 grudnia 2011 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
 
Na podstawie § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania 
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870) 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Powołuje się zespół powypadkowy do ustalania okoliczności i przyczyn wypadków 

przy pracy w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile, w następującym składzie osobowym: 
1) mgr Jan Skrobot – specjalista ds. bhp, 
2) mgr inż. Janusz Drzewiecki – przedstawiciel pracowników. 

2. Zespół powypadkowy, o którym mowa w ust. 1 jest zobowiązany do rzetelnego 
przeprowadzania postępowań powypadkowych oraz ich dokumentowania zgodnie 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania 
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870). 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Rektorowi. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


